
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 11:33:18

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

STRONG SRT 7030

Cena celkem: 758 Kč
 (bez DPH: 627 Kč)
Běžná cena: 834 Kč
Ušetříte: 76 Kč
Kód zboží: DVBSRG1017
Part No.: SRT7030
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong SRT 7030

Satelitní přijímač pro příjem digitálních nekódovaných televizních a rozhlasových programů ze satelitu v rozlišení Full HD.
Na předním panelu se nachází USB port pro záznam televizních programů, přehrávání multimediálních souborů, kopírování
seznamů kanálů a aktualizaci softwaru. Kromě toho je tento přijímač vybaven elektronickým průvodcem programy EPG,
který zobrazuje programové informace až na 7 dnů dopředu a nabízí tak pohodlné nastavení až 8 časovačů. O skvělou
kvalitu zvuku se postará technologie Dolby Digital Plus. Potěší také displej zobrazující číslo kanálu, rodičovský zámek či
podpora teletextu, DVB titulků i vícenásobné zvukové stopy. Součástí balení je dálkový ovladač (včetně baterií) a napájecí
adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Tuner: DVB-S/S2

PVR funkce: ano

Porty: 1x LNB vstup, 1x USB 2.0, 1x HDMI, 1x koax (S/PDIF), 1x SCART, 1x audio výstup

Barva: černá


